СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От « 22 » января  2018 года  № 05

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Михайлоанненского сельсовета
от 13 декабря 2017 года № 31
«О бюджете   Михайлоанненского сельсовет
Советского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

Собрание депутатов Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от 13 декабря 2017 года № 31 «О бюджете   Михайлоанненского сельсовет  Советского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
следующие изменения и дополнения:

1.1 Приложение  №5; №7;№9  изложить в новой редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Михайлоанненского сельсовета                                                    А.С. Сидоров

Глава Михайлоанненского сельсовета
Советского района Курской области                                                  С.В. Буланова